ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА
РЕШЕНИЕ

      18.09.2013                                                                 № 127

О  внесении  изменений  в  постанов-
ление  городской Думы города  Ниж-
него  Новгорода  от  23.05.2007  № 41
«Об  утверждении  городской  прог-
раммы «Жилье Шаг за Шагом»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Внести  в  постановление  городской  Думы города  Нижнего  Новгорода  от
23.05.2007 № 41 (с изменениями, внесенными постановлениями городской Думы
города Нижнего Новгорода от 28.05.2008 № 82, от 17.12.2008 № 203, решениями
городской  Думы города Нижнего Новгорода  от 14.07.2010 № 38,  от 23.03.2011
№ 36, от 21.09.2011 № 107, от 26.09.2012 № 126) следующие изменения:

1. В заголовке и по тексту постановления слова «городская программа» за-
менить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.

2. В наименовании и по тексту приложения к постановлению слова «город-
ская программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответству-
ющих падежах.

Глава города                                                                                                 О.В.Сорокин

	О внесении изменений в поста­нов­ление городской Думы города Ниж­него Новгорода от 23.05.2007 № 41 «Об утверждении городской прог­раммы «Жилье Шаг за Шагом»